
 

 

 

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość 87-100 Toruń , dnia 17.03.2025 

 

Zamawiający 

Nadleśnictwo Toruń 

Polna 34/38 

87-100 Toruń 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: USŁUGA SPRZĄTANIA BIUR NADLEŚNICTWA TORUŃ W ROKU 2025 

Numer postępowania S.270.1.3.2025 

Tryb postępowania: Przetarg nieograniczony 

Link do 
postępowania: 

 https://platformazakupowa.pl/transakcja/1073255 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, 
zawiadamiamy, że 

 

1. Otwarcie ofert odbyło 
się w dniu 

17-03-2025 godz. 10:15:00 w Nadleśnictwo Toruń 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Usługi sprzątania biur od 01.04.2025 roku do 31.12.2025 roku Nadleśnictwa Toruń z 
siedzibą w Toruniu przy ul. Polnej 34/38. 

110.700,00 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący 
Wykonawcy: 

 



 

 

 

 

 

 

strona 2 

 
Usługi sprzątania biur od 01.04.2025 roku do 31.12.2025 roku Nadleśnictwa Toruń z siedzibą w 
Toruniu przy ul. Polnej 34/38. 

Lp Nazwa (firma) 
Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 

Cena 
100% 

1. Lider Konsorcjum: Global 
Star HR 6 Sp. z o.o.  
Chodkiewicza 15/105 
85 - 065 Bydgoszcz 

65 790,00 

2. Zieleń & Office 
Handlowa 15/20 
87-162 Lubicz Górny 

88 548,93 

3. CW Emir Zakład Pracy 
Chronionej Sp. z o.o. 
Polna 4-8 
87 - 800 Włocławek 

131 179,50 

4. Przedsiębiorstwo 
Specjalistyczne DC 
Sustem Spółka z o.o. 
Żeglarska 29/3 
87 - 100 Toruń 

126 751,50 

5. Kolejowe Zakłady 
Usługowe Sp. z o.o. 
Marynarki Polskiej 80 
80 - 557 Gdańsk 

149 037,29 

6. JAK-BUD Jakub Budziński 
Wola Podłężna ul. 
Rudzicka 40i 
62-510 Konin 

104 058,00 

7. Ever Cleaning Sp. z o.o. 
Arkuszowa 39 
01-934 Warszawa 

117 342,00 

8. Firma Usługowa Błysk Ewa 
Boniecka 
Wrzosowa 5 
87-400 Golub - Dobrzyń 

218 079,00 



 

 

 

 

 

 

strona 3 

9. Business Aupport Agency 
Sp. z o.o. 
Mokra 3 
85-834 Bydgoszcz 

83 086,99 

10. Vertigo - Obiekty Sp.z o.o. 
Lema 4A lok 1 
80-126 Gdańsk 

95 202,00 

11. F.U. M.A.D. service Mirosław 
Droń 
Jamielnik Kolonia 11A 
21-450 Stoczek Łukowski 

105 165,00 

12. Security & Cleaning 
System Spółka z o.o. 
Jana Chodkiewicza 15 
85-065 Bydgoszcz 

77 429,34 

13. Clean Way Anna 
Duszyńska 
Stalowa 6E 
87 - 100 Toruń 

105 165,00 

 
 
 

4. Skład komisji przetargowej: 

 

Lp. Rola Imię i Nazwisko 

1. Przewodniczący Ryszard 

2. Sekretarz Hubert Meyer 

3. Członek Tomasz Lisewski 

4. Członek Grzegorz Burzacki 

 
 
Informacje dodatkowe: 
 


